

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางไปบ้านเหล่าถนนหนองเรือ-บ้านเหล่า ช่วงแยก
วัดป่าสิทธาราม ไปทางบ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๑๖,๑๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาท
ถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว
๙๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบแปลนเทศบาล
ตำบลหนองเรือกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๗๑๖,๑๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยโทสุรเดช ลักษณะ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

๖.๒ นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางวรรณิ์ ประทุมวัน ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ใบประมาณราคาตั้งงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

: ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

: ถนนหนองเรือ-บ้านเหล่า (ช่วงแยกวัดป่าสิทธาราไปทางบ้านเหล่า) หมู่ที่ 10 บ้านหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่นพร้อมงานที่เห็นจากร

: ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 905 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,525 ตารางเมตร

: เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท/ลิตร

โครงการ

สถานที่ดำเนินการ

ปริมาณงาน

ประมาณราคามือ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	พื้นที่ผิวจราจร	4,525.00	ตร.ม.							
1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม.	4,525.00	ตร.ม.	-		5.00		22,625.00	22,625.00	
2	งานปรับปรุงผิวจราจรส่วนที่เป็นหลุมก่อนทำการ	15.00	ตัน	27,000.00	1,800.00				27,000.00	
	ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (124.95 ตร.ม.)									
3	งานTACK COAT	4,525.00	ตร.ม.	21,041.25	4.65			-	21,041.25	
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	4,525.00	ตร.ม.	1,140,300.00	252.00			-	1,140,300.00	
5	ค่าแรงปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	4,525.00	ตร.ม.	-	-	10.97		49,639.25	49,639.25	
	งานติดตั้งราง									
	ติดตั้งรางจรด้วยวัสดุท่อโม่พลาสติก	203.000	ตร.ม.	54,810.00	270.00			-	54,810.00	
	โรยลูกแก้วสะท้อนแสง									
	-เส้นทึบไปหล่ทาง สีขาว									
	-เส้นประกึ่งกลางถนน สีเหลือง									
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								1,315,415.50	

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายฉลอง งามแก่น)

(นายพิเนตร โศติเวทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าแอสฟัลต์คอนกรีต

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ : ถนนหนองเรือ-บ้านเหล่า(ช่วงแยกวัดป่าสิทธิธาราไปทางบ้านเหล่า) หมู่ที่ 10

ประมาณราคาเมื่อ : เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรงรวม รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,315,415.50	1.3035	1,714,644.10	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ			1500	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,716,144.10	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			1,716,100.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	1,716,100.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		379.25 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)...ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ